



LV Development ApS

Norsmindevej 35
8340 Malling
CVR-nr. 29934002

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Michael Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LV Development ApS

Norsmindevej 35

8340 Malling

CVR-nr.: 29934002

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Bache

Ulrich Bache

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.139 t.kr. efter skat, hvilket anses som tilfredsstillende. Dette års resultat er positivt påvirket af salg af en ejendom jf. note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.168.906	1.776.210
Af- og nedskrivninger	1	2.954.574	(303.508)
Driftsresultat		4.123.480	1.472.702
Andre finansielle indtægter		5.638	0
Andre finansielle omkostninger	2	(117.077)	(139.329)
Resultat før skat		4.012.041	1.333.373
Skat af årets resultat	3	(873.386)	(310.421)
Årets resultat		3.138.655	1.022.952
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		138.655	1.022.952
Resultatdisponering		3.138.655	1.022.952

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		14.527.107	17.072.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	14.527.107	17.072.533
Anlægsaktiver		14.527.107	17.072.533
Tilgodehavende skat		103.042	0
Periodeafgrænsningsposter		0	44.860
Tilgodehavender		103.042	44.860
Likvide beholdninger		3.726.760	1.335.568
Omsætningsaktiver		3.829.802	1.380.428
Aktiver		18.356.909	18.452.961

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.102.406	8.963.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Egenkapital		12.227.406	10.088.751
Udskudt skat		336.000	368.500
Hensatte forpligtelser		336.000	368.500
Gæld til realkreditinstitutter		4.625.770	6.375.343
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.625.770	6.375.343
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	477.597	607.608
Deposita		413.639	485.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		51.034	69.830
Skyldig skat		0	203.216
Anden gæld		213.463	253.994
Kortfristede gældsforpligtelser		1.167.733	1.620.367
Gældsforpligtelser		5.793.503	7.995.710
Passiver		18.356.909	18.452.961

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.963.751	1.000.000	10.088.751
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	138.655	3.000.000	3.138.655
Egenkapital ultimo	125.000	9.102.406	3.000.000	12.227.406

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	239.042	303.508
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.193.616)	0
	(2.954.574)	303.508

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	112.637	137.395
Øvrige finansielle omkostninger	4.440	1.934
	117.077	139.329

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	896.958	259.216
Ændring af udskudt skat	(32.500)	35.000
Regulering vedrørende tidligere år	8.928	16.205
	873.386	310.421

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.187.478	101.000
Afgange	(2.935.450)	0
Kostpris ultimo	17.252.028	101.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.114.945)	(101.000)
Årets afskrivninger	(239.042)	0
Tilbageførsel ved afgange	629.066	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.724.921)	(101.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.527.107	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	477.597	607.608	4.625.770
	477.597	607.608	4.625.770

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit er der ligeledes tinglyst pant i ejendomme sikret ved ejerpantebrev på 10.700 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og produktionsanlæg udgør 14.527 t.kr.
